PAGE

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	19.01.2020

	№ 202-па

О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды

 земельного участка с кадастровым номером 56:41:0102061:228
В соответствии со статьями 11, 22, 39.2, пунктом 1 статьи 39.6, пунктом 1 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 7, 51 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области и на основании заявления Васина Ивана Валерьевича:
1. Провести открытый по форме подачи заявок аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 56:41:0102061:228, с местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Городской округ  город Медногорск, г. Медногорск, ул.  Комсомольская, общей площадью 127 кв. метров, с разрешенным использованием: код 2.7.1 – Хранение автотранспорта (3 группа). Срок аренды 10 (десять) лет.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города                                                                               А.В. Нижегородов
Разослано: прокурору города, юридическому отделу, комитету по управлению имуществом г. Медногорска – 3
Заместитель главы муниципального
         СОГЛАСОВАНО

образования - руководитель аппарата                 Первый заместитель главы
администрации города                                          муниципального образования

И.М. Сердюк                                                          О.Л. Подшибякин
_________________________

________________________

 «_____» __________ 2020 г.

«_____» __________ 2020 г.

СПРАВКА

о подготовке проекта постановления администрации

города Медногорска

По вопросу: О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 56:41:0102061:228
Проект внес: Председатель комитета по управлению имуществом города Медногорска                              Г.К. Жуков
(Должность, фамилия, инициалы, личная подпись)
Согласование с заинтересованными организациями:

	Наименование
организации
	Фамилии
и инициалы
(разборчиво)
	Дата согласования проекта
	Подпись должностного лица

ПРИМЕЧАНИЕ: При наличии замечаний следует после подписи указать «Замечания прилагаются».

Управление, комитет, отдел, подготовившие проект постановления, прилагают справку по замечаниям.
Заключение юрисконсульта: ________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Кому разослано: прокурору города, юридическому отделу, комитету по управлению имуществом г. Медногорска – 3

В графе «Кому разослано» указать, кому необходимо послать полный текст постановления и приложения к постановлению с указанием номеров приложений.

Дата подписания постановления     Проверил (а):___________________

главой города

                                             (зам. главы города)

                                                   Исполнитель:  Музыко Д.П.  3-26-73
(заполняется при регистрации в
      (Ф.И.О., номер телефона исполнителя)
отделе по управлению делами,

организационной и кадровой работы)